
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP TRIESTE E GORIZIA 2022 (2204022A)
Trieste - 08-04-2022 - 10-04-2022

Torneo CP TRIESTE E GORIZIA 2022 2204022A

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-04-2022 - 10-04-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Camana Filippo

1Grudina Marco

2
Mazzi Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP TRIESTE E GORIZIA 2022 (2204022A)
Trieste - 08-04-2022 - 10-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Camana Filippo 4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 8.50 1946 1578 2256 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1999

2 4 NC Grudina Marco 3.5 ITA 13.5015.009.00 9.25 1625 1623 1780 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

3 7 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.00 1585 1559 1709 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2010

4 6 NC Predan Luca 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 1588 1551 1624 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2003

5 11 NC Osvald Raul Fa 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.25 1400 1592 1600 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2001

6 3 NC Budai Federico 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1706 1447 1448 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2010

7 13 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1127 1506 1507 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2006

8 5 NC Budai Leonardo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.75 1620 1442 1451 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2010

9 2 NC Akhmedov Alisher 2.0 ITA 11.0011.006.50 1.50 1753 1579 1396 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1985

10 8 NC Cova Riccardo 1.5 ITA 10.0011.506.50 2.25 1563 1524 1229 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1979

11 12 NC Predan Dino 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.75 1223 1513 1372 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

12 9 NC Sgrazzutti Lorenzo 0.5 ITA 11.0011.006.50 1.25 1536 1623 1302 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2002

13 10 NC Staiti Nicolo ' 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1433 1625 1625 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1985
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Akhmedov Alisher ITA FRI TS 1753 1579 1396 1985 M 850756 111075

3 NC Budai Federico ITA FRI UD 1706 1447 1448 2010 M 2896759 180025

5 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1620 1442 1451 2010 M 2896767 180026

1 CM Camana Filippo ITA FRI TS 1946 1578 2256 1999 M 882879 136773

8 NC Cova Riccardo ITA FRI TS 1563 1524 1229 1979 M 103189

13 NC Deschi Leonardo ITA FRI TS 1127 1506 1507 2006 M 28563662 195152

4 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1625 1623 1780 1971 M 801097 102859

7 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1585 1559 1709 2010 M 2858857 174179

11 NC Osvald Raul Fa ITA FRI TS 1400 1592 1600 2001 M 28544544 189533

12 NC Predan Dino ITA FRI UD 1223 1513 1372 1970 M 2888110 178741

6 NC Predan Luca ITA FRI UD 1588 1551 1624 2003 M 2847812 170133

9 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA FRI UD 1536 1623 1302 2002 M 28550366 182472

10 NC Staiti Nicolo ' ITA FRI TS 1433 1625 1625 1985 M 2842080 169370
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CP TRIESTE E GORIZIA 2022 (2204022A)
Trieste - 08-04-2022 - 10-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Camana Filippo 4.0 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 2 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 0

9 2 NC Akhmedov Alisher 2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 0

6 3 NC Budai Federico 2.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | -1

2 4 NC Grudina Marco 3.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 1

8 5 NC Budai Leonardo 2.5 ITA | 11 N 0 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 8 B 1 | 6 B Â½ | 1

4 6 NC Predan Luca 3.0 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 1

3 7 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA | 13 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 2 B 1 | 3 B 1 | 1

10 8 NC Cova Riccardo 1.5 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 5 N 0 | 12 B Â½ | -1

12 9 NC Sgrazzutti Lorenzo 0.5 ITA | 3 B 0 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 0

13 10 NC Staiti Nicolo ' 0.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 11 NC Osvald Raul Fa 2.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 1

11 12 NC Predan Dino 1.5 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 13 N 0 | 9 B 1 | 8 N Â½ | -1

7 13 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA | 7 B 0 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 3 N Â½ | 11 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Akhmedov Alisher ITA 1753 3 1.00 1.89 -0.89 1579.251396 1985 M 850756 111075

3 NC Budai Federico ITA 1706 5 2.50 3.82 -1.32 1447.201448 2010 M 2896759 180025

5 NC Budai Leonardo ITA 1620 4 1.50 2.86 -1.36 1442.801451 2010 M 2896767 180026

1 CM Camana Filippo ITA 1946 4 4.00 3.46 0.54 1578.502256 1999 M 882879 136773

13 NC Deschi Leonardo ITA 1127 5 2.50 0.78 1.72 1506.801507 2006 M 28563662 195152

4 NC Grudina Marco ITA 1625 4 2.50 1.99 0.51 1623.001780 1971 M 801097 102859

7 NC Mazzi Leonardo ITA 1585 5 3.50 2.48 1.02 1559.801709 2010 M 2858857 174179

11 NC Osvald Raul Fa ITA 1400 4 1.50 1.27 0.23 1592.401600 2001 M 28544544 189533

12 NC Predan Dino ITA 1223 4 1.00 0.95 0.05 1513.401372 1970 M 2888110 178741

6 NC Predan Luca ITA 1588 5 3.00 2.65 0.35 1551.801624 2003 M 2847812 170133

9 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1536 4 0.50 1.60 -1.1 1623.751302 2002 M 28550366 182472

10 NC Staiti Nicolo ' ITA 1433 1 0.50 0.25 0.25 1625.001625 1985 M 2842080 169370
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Cova Riccardo ITA 1563 0 0.00 2.70 -1.2 -36 1524.201229 1979 M 103189
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Akhmedov Alisher ITA 1753   |  8 NC Cova Riccardo ITA 1563 0 - 1

2 9 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1536   |  3 NC Budai Federico ITA 1706 0 - 1

3 4 NC Grudina Marco ITA 1625   |  10 NC Staiti Nicolo ' ITA 1433 Â½ - Â½

4 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1400   |  5 NC Budai Leonardo ITA 1620 1 - 0

5 6 NC Predan Luca ITA 1588   |  12 NC Predan Dino ITA 1223 1 - 0

6 13 NC Deschi Leonardo ITA 1127   |  7 NC Mazzi Leonardo ITA 1585 0 - 1

7 1 CM Camana Filippo ITA 1946   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Budai Federico 1 ITA 1706   |  11 NC Osvald Raul Fa 1 ITA 1400 1 - 0

2 7 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1585   |  6 NC Predan Luca 1 ITA 1588 Â½ - Â½

3 8 NC Cova Riccardo 1 ITA 1563   |  4 NC Grudina Marco 0.5 ITA 1625 0 - 1

4 1 CM Camana Filippo 0 ITA 1946   |  9 NC Sgrazzutti Lorenzo 0 ITA 1536 1 - 0

5 12 NC Predan Dino 0 ITA 1223   |  2 NC Akhmedov Alisher 0 ITA 1753 0 - 1

6 5 NC Budai Leonardo 0 ITA 1620   |  13 NC Deschi Leonardo 0 ITA 1127 Â½ - Â½

7 10 NC Staiti Nicolo ' 0.5 ITA 1433   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Predan Luca 1.5 ITA 1588   |  3 NC Budai Federico 2 ITA 1706 1 - 0

2 4 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1625   |  7 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1585 1 - 0

3 2 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1753   |  1 CM Camana Filippo 1 ITA 1946 0 - 1

4 11 NC Osvald Raul Fa 1 ITA 1400   |  8 NC Cova Riccardo 1 ITA 1563 1 - 0

5 9 NC Sgrazzutti Lorenzo 0 ITA 1536   |  5 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1620 Â½ - Â½

6 13 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 1127   |  12 NC Predan Dino 0 ITA 1223 1 - 0

7 10 NC Staiti Nicolo ' 0.5 ITA 1433   |  0 - F
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CP TRIESTE E GORIZIA 2022 (2204022A)
Trieste - 08-04-2022 - 10-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Predan Luca 2.5 ITA 1588   |  4 NC Grudina Marco 2.5 ITA 1625 0 - 1

2 1 CM Camana Filippo 2 ITA 1946   |  11 NC Osvald Raul Fa 2 ITA 1400 1 - 0

3 3 NC Budai Federico 2 ITA 1706   |  13 NC Deschi Leonardo 1.5 ITA 1127 Â½ - Â½

4 7 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1585   |  2 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1753 1 - 0

5 5 NC Budai Leonardo 1 ITA 1620   |  8 NC Cova Riccardo 1 ITA 1563 1 - 0

6 12 NC Predan Dino 0 ITA 1223   |  9 NC Sgrazzutti Lorenzo 0.5 ITA 1536 1 - 0

7 10 NC Staiti Nicolo ' 0.5 ITA 1433   |  0 - F
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CP TRIESTE E GORIZIA 2022 (2204022A)
Trieste - 08-04-2022 - 10-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Grudina Marco 3.5 ITA 1625   |  1 CM Camana Filippo 3 ITA 1946 0 - 1

2 7 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1585   |  3 NC Budai Federico 2.5 ITA 1706 1 - 0

3 5 NC Budai Leonardo 2 ITA 1620   |  6 NC Predan Luca 2.5 ITA 1588 Â½ - Â½

4 11 NC Osvald Raul Fa 2 ITA 1400   |  13 NC Deschi Leonardo 2 ITA 1127 Â½ - Â½

5 8 NC Cova Riccardo 1 ITA 1563   |  12 NC Predan Dino 1 ITA 1223 Â½ - Â½

6 2 NC Akhmedov Alisher 1 ITA 1753   |  1 - F

7 9 NC Sgrazzutti Lorenzo 0.5 ITA 1536   |  0 - F

8 10 NC Staiti Nicolo ' 0.5 ITA 1433   |  0 - F
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1 Camana Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2256 Media: 1578.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1536 410 0.92 1 1 1

3 N 2 NC Akhmedov Alisher ITA 1753 193 0.75 1 2 2

4 B 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1400 546 0.92 1 3 3

5 N 4 NC Grudina Marco ITA 1625 321 0.87 1 4 4

3.46 4 4

2 Akhmedov Alisher
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1396 Media: 1579.25 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cova Riccardo ITA 1563 0 0 0

2 N 12 NC Predan Dino ITA 1223 530 0.92 1 1 1

3 B 1 CM Camana Filippo ITA 1946 -193 0.25 0 1 1

4 N 7 NC Mazzi Leonardo ITA 1585 168 0.72 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.89 1 2

3 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1448 Media: 1447.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1536 170 0.72 1 1 1

2 B 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1400 306 0.86 1 2 2

3 N 6 NC Predan Luca ITA 1588 118 0.66 0 2 2

4 B 13 NC Deschi Leonardo ITA 1127 579 0.92 Â½ 2 2

5 N 7 NC Mazzi Leonardo ITA 1585 121 0.66 0 2 2

3.82 2 2

4 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1780 Media: 1623.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Staiti Nicolo ' ITA 1433 192 0.75 Â½ 0 0

2 N 8 NC Cova Riccardo ITA 1563 1 0 1

3 B 7 NC Mazzi Leonardo ITA 1585 40 0.56 1 1 2

4 N 6 NC Predan Luca ITA 1588 37 0.55 1 2 3

5 B 1 CM Camana Filippo ITA 1946 -321 0.13 0 2 3

1.99 2 3
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5 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1451 Media: 1442.80 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1400 220 0.78 0 0 0

2 B 13 NC Deschi Leonardo ITA 1127 493 0.92 Â½ 0 0

3 N 9 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1536 84 0.62 Â½ 0 0

4 B 8 NC Cova Riccardo ITA 1563 1 0 1

5 B 6 NC Predan Luca ITA 1588 32 0.54 Â½ 0 1

2.86 0 1

6 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1624 Media: 1551.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Predan Dino ITA 1223 365 0.9 1 1 1

2 N 7 NC Mazzi Leonardo ITA 1585 3 0.5 Â½ 1 1

3 B 3 NC Budai Federico ITA 1706 -118 0.34 1 2 2

4 B 4 NC Grudina Marco ITA 1625 -37 0.45 0 2 2

5 N 5 NC Budai Leonardo ITA 1620 -32 0.46 Â½ 2 2

2.65 2 2

7 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1709 Media: 1559.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Deschi Leonardo ITA 1127 458 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Predan Luca ITA 1588 -3 0.5 Â½ 1 1

3 N 4 NC Grudina Marco ITA 1625 -40 0.44 0 1 1

4 B 2 NC Akhmedov Alisher ITA 1753 -168 0.28 1 2 2

5 B 3 NC Budai Federico ITA 1706 -121 0.34 1 3 3

2.48 3 3

8 Cova Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -36 Perf: 1229 Media: 1524.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Akhmedov Alisher ITA 1753 -190 0.25 1 1 1

2 B 4 NC Grudina Marco ITA 1625 -62 0.41 0 1 1

3 N 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1400 163 0.72 0 1 1

4 N 5 NC Budai Leonardo ITA 1620 -57 0.42 0 1 1

5 B 12 NC Predan Dino ITA 1223 340 0.88 Â½ 1 1

2.68 1 1
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9 Sgrazzutti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1302 Media: 1623.75 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Budai Federico ITA 1706 -170 0.28 0 0 0

2 N 1 CM Camana Filippo ITA 1946 -410 0.08 0 0 0

3 B 5 NC Budai Leonardo ITA 1620 -84 0.38 Â½ 0 0

4 N 12 NC Predan Dino ITA 1223 313 0.86 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.6 0 0

10 Staiti Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1625 Media: 1625.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Grudina Marco ITA 1625 -192 0.25 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0

11 Osvald Raul Fa
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1600 Media: 1592.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Budai Leonardo ITA 1620 -220 0.22 1 1 1

2 N 3 NC Budai Federico ITA 1706 -306 0.14 0 1 1

3 B 8 NC Cova Riccardo ITA 1563 1 1 2

4 N 1 CM Camana Filippo ITA 1946 -546 0.08 0 1 2

5 B 13 NC Deschi Leonardo ITA 1127 273 0.83 Â½ 1 2

1.27 1 2

12 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1372 Media: 1513.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Predan Luca ITA 1588 -365 0.1 0 0 0

2 B 2 NC Akhmedov Alisher ITA 1753 -530 0.08 0 0 0

3 N 13 NC Deschi Leonardo ITA 1127 96 0.63 0 0 0

4 B 9 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1536 -313 0.14 1 1 1

5 N 8 NC Cova Riccardo ITA 1563 Â½ 1 1

0.95 1 1
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13 Deschi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1507 Media: 1506.80 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mazzi Leonardo ITA 1585 -458 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Budai Leonardo ITA 1620 -493 0.08 Â½ 0 0

3 B 12 NC Predan Dino ITA 1223 -96 0.37 1 1 1

4 N 3 NC Budai Federico ITA 1706 -579 0.08 Â½ 1 1

5 N 11 NC Osvald Raul Fa ITA 1400 -273 0.17 Â½ 1 1

0.78 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Cova Riccardo ITA 5 1.5 1524 1375 1563 1979 M 103189
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